

Aanbesteding: Dienstverlening Salaris- en Personeelsadministratie
Aanbestedende Dienst: Gemeenschappelijke Gezondheidsdienst Zeeland
Referentie: SIW010214

Toelichting:

Ref.nr. 22
Onderwerp: NvI vraag 11

Vraag:

De mogelijk eenmalige kosten voor implementatie zijn niet bedoeld als stelpost, maar om (in veel gevallen) de omgeving klaar te maken voor de dienstverlening. Bovendien dienen Inschrijvers in een implementatieplan te beschrijven hoe de omgeving dienstverleningsproof gemaakt wordt. Het zou gek zijn wanneer hier geen kosten voor gerekend kunnen worden.

- a. Vandaar nogmaals de vraag: bent u bereid om het prijzenblad hierop aan te passen?
- b. Zo niet, kunt u bevestigen dat eventuele kosten voor implementatie moeten worden opgenomen in de inschrijfprijs? M.a.w. kunt u bevestigen dat deze kosten niet op basis van nacalculatie verrekend mogen worden?

Antwoord:

"A. Niet akkoord. De aanbestedende dienst is van mening dat zonder implementatie geen adequate dienstverlening geborgd is en behoort in het abonnementstarief van de gevraagde dienstverlening.

B. Zie antwoord A."

Percelen: P1 Dienstverlening Salaris- en Personeelsadministratie
Beantwoord op: 29 sep. 2023
Label: Proces

Ref.nr. 23
Onderwerp: NvI vraag 17

Vraag:

Inschrijver kan alleen controleren op basis van de wettelijke eisen en de gegevens die bekend zijn in AFAS.

Kunt u bevestigen dat dit akkoord is?

Antwoord:

Uw aanname is correct.

Percelen: P1 Dienstverlening Salaris- en
Personeelsadministratie
Beantwoord op: 29 sep. 2023
Label: Uitvoering